
 
 

                        

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 
na stavební práce pod názvem:  

„Výměna oken a oprava fasády vč. doprovodných akcí na historické budově ZŠ  
J. Husa Písek – 3. etapa“ 

 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

1. Smluvní strany: 
1.1 Objednatel:  Základní škola Jana Husa a Mateřská škola Písek, Husovo 

    nám. 725 
     IČ:   70943141 
     DIČ:   CZ70943141 

Sídlo:   Husovo nám.725, 397 01 Písek   
Telefon:    xxx 
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   xxx 
Zastoupené:  Mgr. Jan Adámek, ředitel školy 
Zástupce objednatele ve věcech technických: 
xxx , tel. : xxx 

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2 Zhotovitel:  DV stav s.r.o. 
IČ:                    28142551 
DIČ:   CZ28142551 
Sídlo:   Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice  
Telefon:   xxx 
Peněžní ústav:  ČS České Budějovice 
Č. účtu:   xxx 
Zastoupený:  Bc. Jiří Dvořák 

v dalším nazýván také jen jako „ zhotovitel “ 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách v předmětné 
Smlouvě o dílo. 
 
4. Čas plnění: 
4.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle čl. 3 v době:  
  Předání staveniště:   01.07.2016 
 Zahájení plnění:   01.07.2016 
 Dokončení plnění:     29.08.2016 
 Vyklizení staveniště: 29.08.2016 
 
4.6 Termín dokončení plnění byl posunut z důvodu změny objemu prací. 



 

stránka 2 (celkem 2) 
 

5. Cena díla: 
5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla s ohledem na změny objemu prací činí: 
 
původní celková cena dle SoD bez DPH:                     996 416,00 Kč 
dodatečné práce nad rámec SoD bez DPH:                         72 718,00 Kč 
nová smluvní cena za dílo bez DPH:                                1 069 134,00 Kč 

K této ceně nebude připočtena DPH. Daň odvede objednatel ve výši stanovené 
platnými a účinnými  právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění. Bude uplatněna přenesená daňová povinnost. Za správnost stanovení 
sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá objednatel. 

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 
 
Nedílnou součást tohoto  Dodatku č. 1 ke smlouvě tvoří následující přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Rozpočet 
Příloha č. 2 – Časový harmonogram 

 

V Českých Budějovicích, dne 10.8.2016  V Písku, dne 10.8.2016 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

 

 

_________________________                   
Bc. Jiří Dvořák, jednatel společnosti    Mgr. Jan Adámek, ředitel školy 

 

 


